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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L23807003K

2. Data e Regjistrimit 07/02/2012

3. Emri i Subjektit Pirro Oil

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 01/02/2012

6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2012      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Bulgarec Dishnice Magazine ne Kilometrin e pare te 
Rruges Nacionale Korce-Dishnice, Dishnice. 

8. Kapitali 3.600.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3600000.0000

500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 7.200,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Tregti me pakice dhe shumice te nenprodukteve te naftes dhe gazit, 
transporti i mallrave brenda dhe jashte vendit te Republikes se 
Dhqiperise, import-eksport i mallrave industriale, bateri 
lubrifikante, tregti per vajra lubrifikante filtra, goma per makina te 
te gjitha llojeve, servis per mjete motorike, lavazh per automjete, 
bar-kafe dhe ambjente sherbimi, grumbullim materiale me ngjyre, 
bateri makinash te perdorura dhe eksportet e tyre, si dhe te tjera 
aktivitete te pergjithshme biznesi.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Pirro Lupe14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  21/02/2019 Deri : 21/02/2021
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Erion Osmani

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 21/02/2019 Deri : 21/02/2021

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Etleva Lupe

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 21/02/2019 Deri : 21/02/2021

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Pirro Lupe

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 21/02/2019 Deri : 21/02/2021

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Etleva Ashiku25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 05/02/2016 Deri : 

Etleva Ashiku26. Eksperti/ët për vlerësimin e                      
kontributit në natyrë (nëse ka)

26.1 Afati i emërimit
               Nga : 05/02/2016                Deri : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

Pirro Lupe
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Me te drejte vote : 500.0000
Pa te drejte vote : 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce  Bulgarec Bulgarec Lagjja Periferike, Rruga Korce - 
Dishnice, Km I, Zona Kadastrale 1101, Nr. Pasurie 204/45, 
Fshati Barç 
Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 562 LN. 
Korce Korçe  KORCE Kamion Mercedes 1828 Atego me 
targa AA 216 IR. 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Pirro Oil
E-Mail: lupe_pirro@yahoo.com  
Telefon: 0694004717  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-671614-02-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-695820-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.02.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa DR 9578 K.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-723522-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deopozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.03.2012 ku 
u vendos hapja e nje adrese te re dytesore e shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5709EF9B-4DEE-475C-A2F0-3DE082F1BFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF1A25F-6204-423F-97A5-991D8B523DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8643C7-52F1-41A1-A092-546D9E5EB56A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98A7994-98B2-4157-9511-61899D4CA681
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 637 CS.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-858997-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 15.08.2012, per 
hapjen dhe mbylljen e nje adrese dytsore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 487 EF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa DR 9578 K.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-896104-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 01.10.2012, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan Tomini, Pallati Firma Korca, Kati i I, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-122724-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.06.2013 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-Eksport te mallrave industriale,bateri,lubrifikante,pjese 
kembimi per automjete,goma,aksesore,filtra,lende te para.Ne fushen e servisit te mjeteve 
motorike. Organizimin e transportit te mallrave brenda dhe jashte territorit te Republikes 
se Shqiperise.")          u be            ("Import-Eksport te mallrave 
industriale,bateri,lubrifikante,pjese kembimi per 
automjete,goma,aksesore,filtra,lende te para.Ne fushen e servisit te mjeteve motorike. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CF51EA-9B8D-44B7-A473-890954E402FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0921FF-7549-4684-9C71-CE95BADEE54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638C1DC1-63E4-4581-AEC5-1650448FCA42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A6F1F0-36FF-4D58-945C-3A4B6B546A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299194E0-08B5-47B4-8814-7B6B015789CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1EF931-815A-4CA9-AE59-785101B3B305
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Organizimin e transportit te mallrave brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise.Grumbullim metale me ngjyre, bateri makinash te perdorura dhe eksport 
te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-605424-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 14.08.2014, ku eshte vendosur 
hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti Furgon me targa AA 216 IR;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 637 CS.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-625416-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 08.09.2014 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion Mercedes 1828 Atego me targa AA 216 IR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
Furgon me targa AA 216 IR;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-626594-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci vitit 2013

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77F68D3-1EC3-4F40-95D5-837B5F5E0FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6DFCBA-FBCA-4388-985F-3D918947594E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079BAFA6-881B-4CBB-BC65-B7E1F72B3A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C947FFC6-7C0D-4AA5-AC75-CD836C9A16B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B6201D-E3D8-4310-AE80-2442ECA12B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3A2440-6DD5-47CC-AF04-8E4E4AF94E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB75AA98-230E-46CC-B503-FE86AEEAA629
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799787-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-072441-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 01.06.2015, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 562 LN.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170123-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-550760-02-16 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
04.02.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i rapoirtit te administratorit te shoqerise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE791AE-05C5-4B8A-B804-81026B059CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE791AE-05C5-4B8A-B804-81026B059CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B64F0D-7134-498B-968C-93AF4C09243A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF647088-08A1-4D93-B370-DDB626D2BED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FD28D1-F4D3-4259-8375-E274E611D9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36995A15-6CD4-4482-97A1-1796C063FFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2AF046-3778-4DF4-93A5-73550307D2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C93D408-1F8D-45DD-9D8D-84C7F7DD2621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2939DF36-963A-4200-989F-0F0A1B293733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A739A56C-BD84-4724-9DF5-F64A53961492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80E1ABF-FC1F-4D83-B9BF-4FBBC8E7A8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2202A9E6-7BCC-43B2-9A7A-5D96AAEB47EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1C70FA-E926-4003-99CB-920E5BB5F8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D29BC74-4834-4A87-B6AE-BBC53C453728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3AE6E7-BCC3-49D3-806D-C7A364A6278D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7A2413-B9A6-4346-BEC6-CE946BE33FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7A2413-B9A6-4346-BEC6-CE946BE33FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940352F6-C76E-4C65-B10A-FA5D5CC65882
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per shendrrimin e shoqerise nga shpk ne sha.Hartimin e statutit te ri te shoqerise. Caktimi i 
znj.Etleva Ashiku ne cilesine e ekspertes kontabel per miratimin e raportit.Depozitimi i 
raportit te shendrrimit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

15/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-552621-02-16 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i rapoirtit te administratorit te shoqerise per 
shendrrimin e shoqerise nga shpk ne sha.

Lista e Dokumenteve:
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

19/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-554792-02-16 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.02.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i Raportit te Administratorit per shnderrimin e shoqerise nga SHpk ne Sha. 2- 
Hartimi i Statutit te ri te shoqerise. 3- Shoqeria te perdore fitimin e pashperndare per 
zmadhimin e kapitalit. 4- Caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar znj. Etleva Ashiku per 
kryerjen e procedures se zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i Raportit te Administratorit 
date 04.02.2016 mbi shderrimin e shoqerise "Pirro Oil" Shpk nga Shoqeri me Pergjegjesi 
te Kufizuar ne Shoqeri Aksionare. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i statutit te shoqerise date 05.2.2016.
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "7.200,00"         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "3.600.000,00"         
Objekti ishte            ("Import-Eksport te mallrave industriale,bateri,lubrifikante,pjese 
kembimi per automjete,goma,aksesore,filtra,lende te para.Ne fushen e servisit te mjeteve 
motorike. Organizimin e transportit te mallrave brenda dhe jashte territorit te Republikes 
se Shqiperise.Grumbullim metale me ngjyre, bateri makinash te perdorura dhe eksport te 
tyre.")          u be            ("Tregti me pakice dhe shumice te nenprodukteve te naftes 
dhe gazit, transporti i mallrave brenda dhe jashte vendit te Republikes se Dhqiperise, 
import-eksport i mallrave industriale, bateri lubrifikante, tregti per vajra 
lubrifikante filtra, goma per makina te te gjitha llojeve, servis per mjete motorike, 
lavazh per automjete, bar-kafe dhe ambjente sherbimi, grumbullim materiale me 
ngjyre, bateri makinash te perdorura dhe eksportet e tyre, si dhe te tjera aktivitete te 
pergjithshme biznesi.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE7AEB6-C796-4433-AA6E-4A3C29545DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0421FF6-D494-4870-842A-D31B6ED4A2A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320A8E6A-2A02-456E-B74E-D6F35704D69C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E05CB11-756C-471F-8900-FBB9EE48ACDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8CCF4F-2A46-49F7-B668-1888EA82B755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C13FAC-D274-40F5-9540-7839621981D9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pirro Lupe")                      Numri i aksioneve "500,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "3.600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Pirro Lupe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pirro Lupe")                      Nga data "05/02/2016"                        
Ne daten "05/02/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Pirro Lupe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Etleva Ashiku")                      Nga data 
"05/02/2016"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Erion Osmani")                      Nga data "05/02/2016"                        
Ne daten "05/02/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Pirro Lupe")                      Nga data "05/02/2016"                        
Ne daten "05/02/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Marsel Zyfi")                      Nga data "05/02/2016"                        
Ne daten "05/02/2019"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("Etleva Ashiku")                      Nga data "05/02/2016"           

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Deklaratat e pranimit ose jo te shndërrimit, nga ortakët/aksionarët e veçantë
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)

07/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-634036-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 30.03.2016, të asambles së 
ortakëve për hapjen e ( 1 ) një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Lagjja Periferike, Rruga Korce - Dishnice, Km I, Zona Kadastrale 1101, Nr. Pasurie 
204/45, Fshati Barç;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC33AEB-FA01-43A1-9C3D-3B26C09954BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87B325A-F971-42FA-943F-45985276EA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492B4F44-F18F-4D5E-97D6-51ACEBB8FBBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E614B82-3B61-477D-89C9-72B63C25D0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B816AD-FC03-4879-911B-B2DCFAAC219E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A3C3F2-D4CA-48C0-B42E-DA472BB959E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E94A96-8CA4-42F5-AD1A-E2C4242227AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E94A96-8CA4-42F5-AD1A-E2C4242227AC
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841847-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-104135-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut date 30.12.2016, per mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini, Pallati Firma Korca, Kati i I, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398346-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B452E55-F3DD-4A86-AE47-14B973E78ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D85F27-5664-45C2-98E4-5B6F02E32063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDB4A3D-0610-47EA-B5DE-2933FCBD1151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE5A51F-1E66-4197-AA3E-2FDE8080C3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCED397-A4F7-4C5D-B3CD-8812F0C5485C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0CFD229-8574-4A2C-8711-BFACA5852C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCD78F0-235C-4256-9BBE-E0F5BB4BED27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCD78F0-235C-4256-9BBE-E0F5BB4BED27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2315A010-0926-4DFE-A5C2-FDAE92DBDB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD087F1A-1240-4499-ACD3-C1F2393EFDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590C7154-D28B-4B40-8888-FCB7D227F40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A08410-EACD-4AAD-8077-0AB52D0DEB88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30C43DA-8D11-49E6-AB8A-4BA11E176E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382E3E56-84BD-4C89-B131-8431E25646BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382E3E56-84BD-4C89-B131-8431E25646BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FCA11E-660F-4136-8A73-94399B79C934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91EEB50-8589-43AB-BFFB-C543D1683932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EA5D82-E58A-4DD2-B630-D164FD7E6799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25739BA-4ED3-44E3-9FE5-E31502624EA7
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20/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-522393-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
21.09.2017 ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 487 EF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851031-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-111308-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te Keshillit te Administrimit, date 
21.02.2019, ku eshte vendosur: Miratimi i riemerimit te Pirro Lupe si administrator i 
shoqerise. Depozitimi i vendimit date 21.02.2019, ku eshte vendosur: Miratimi i riemerimit 
te Erion Osmani, Pirro Lupe si antare te Keshillit te administrimit dhe miratimin e largimit 
te  Marsel Zyfi dhe emerimin e  Etleva Lupe.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lupe_pirro@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pirro Lupe")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/02/2016")            u be              ("21/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pirro Lupe")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/02/2019")            u be              ("21/02/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Etleva Lupe")                      Nga data "21/02/2019"                        
Ne daten "21/02/2021"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80BF2FC-F243-4355-B0D9-15CFEC09321F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAC5033-BD6E-4E58-99A1-F5096DCF96FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2ECA7E-54BA-4406-925C-0E7B8B15F685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2ECA7E-54BA-4406-925C-0E7B8B15F685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F19461F-0FA9-48B2-8BC4-57605BACDD31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7989D8-3E04-47CE-BACC-8887AEC56A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5B51D1-47B4-43A7-84B8-89C2BFFF52BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B84D33-9260-4337-B961-B7A3EFDA7E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A312531-8D7A-43AF-B988-EA2C8347B899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2249A3A3-401F-4CE1-B06A-F8A6F3A8EBEA
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eshte larguar anetari:            ("Marsel Zyfi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erion Osmani")                    , Nga Data 
ishte                      ("05/02/2016")            u be              ("21/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erion Osmani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/02/2019")            u be              ("21/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Pirro Lupe")                    , Nga Data 
ishte                      ("05/02/2016")            u be              ("21/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Pirro Lupe")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("05/02/2019")            u be              ("21/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :27/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1597357B-0135-4CFC-B2BF-11EDA53860D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704B75D4-1E7E-4DA2-ACF9-9598F5E27D4D

